MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2021

1

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Ourinhos, usando de suas atribuições legais, após o prazo recursal, torna público o EDITAL DE INSCRIÇÕES

HOMOLOGADAS do Processo Seletivo Simplificado n° 01/2021.

FUNÇÃO TOTAL DE INSCRITOS
Técnico de Municipal de Nível Superior- Engenheiro Agrônomo 9
Técnico de Municipal de Nível Superior- Médico Veterinário 22

TOTAL 31

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

INSC NOME FUNÇÃO

6010 ALISON SEBASTIÃO DA SILVA SOUZA Téc. Mun. de Nível Superior- Engenheiro Agrônomo

6040 ANTONIO AUGUSTO DE ALMEIDA Téc. Mun. de Nível Superior- Engenheiro Agrônomo

6039 BIANCA CAROLINE DA SILVA Téc. Mun. de Nível Superior- Médico Veterinário

6024 CARLOS AUGUSTO VENTURINI Téc. Mun. de Nível Superior- Engenheiro Agrônomo

6044 DANIELA CAROLINE MACHADO Téc. Mun. de Nível Superior- Médico Veterinário

6031 DANIELE SIQUEIRA DE PONTES Téc. Mun. de Nível Superior- Médico Veterinário

6011 DÉBORA REGINA LOPES DIAS Téc. Mun. de Nível Superior- Médico Veterinário

6003 DENISE BOTELHO DE SIQUEIRA PONTES Téc. Mun. de Nível Superior- Médico Veterinário

6036 DIOGO BUENO SILVESTRE Téc. Mun. de Nível Superior- Médico Veterinário

6023 ÉVERTON STOLSES ROMÃO Téc. Mun. de Nível Superior- Engenheiro Agrônomo

6035 FABIANA YASMIN DE OLIVEIRA RIBEIRO Téc. Mun. de Nível Superior- Médico Veterinário

6043 JACQUELINE KURISSIO Téc. Mun. de Nível Superior- Médico Veterinário

6006 JULIANO TAKASHI ITIMURA Téc. Mun. de Nível Superior- Médico Veterinário

6047 LAÍS FERRAZ PANINI Téc. Mun. de Nível Superior- Médico Veterinário

6014 LARISSA ALVES PEREIRA Téc. Mun. de Nível Superior- Médico Veterinário

6048 LEONARDO GUIMARÃES BORGES Téc. Mun. de Nível Superior- Médico Veterinário

6004 LEONARDO SCARME MENEGAZZO Téc. Mun. de Nível Superior- Médico Veterinário

6030 LETICIA RODRIGUES DE OLIVEIRA Téc. Mun. de Nível Superior- Engenheiro Agrônomo

6005 LUIZ ANTONIO MILANI Téc. Mun. de Nível Superior- Engenheiro Agrônomo

6042 MARIANA LIMA BRAGA Téc. Mun. de Nível Superior- Médico Veterinário

6001 MÉRITH YVES HIGASHI RIBEIRO Téc. Mun. de Nível Superior- Médico Veterinário

6045 MIRNA RIVERA E PASCOAL Téc. Mun. de Nível Superior- Engenheiro Agrônomo

6008 MONIQUE CRISTINE COSTA BATISTA Téc. Mun. de Nível Superior- Médico Veterinário

6034 PATRÍCIA QUEIROZ DE LIMA Téc. Mun. de Nível Superior- Médico Veterinário

6033 PAULO ROBERTO MARZENTA JUNIOR Téc. Mun. de Nível Superior- Engenheiro Agrônomo

6029 REBECCA CAPERA RAMOS Téc. Mun. de Nível Superior- Médico Veterinário

6020 RENAN LUIS CAVENAGHI Téc. Mun. de Nível Superior- Médico Veterinário

6016 SANDRA LUCIA SIMÃO BORDOLINI Téc. Mun. de Nível Superior- Médico Veterinário

6038 TAINARA DE OLIVEIRA MARTINS Téc. Mun. de Nível Superior- Médico Veterinário

6019 WANDERLEY PEREZ Téc. Mun. de Nível Superior- Engenheiro Agrônomo

6027 YANCA KIMBERLY PEREIRA ATALIBA Téc. Mun. de Nível Superior- Médico Veterinário

Não houve inscrição de candidatos nas vagas reservadas às pessoas com deficiência.

 MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2021

2

Ourinhos, 18 de junho de 2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/ SP

Lucas Pocay Alves da Silva - Prefeito